کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، در کنار خانواده این جانب‌اختگان، خواهان روشن شدن پرونده این جنایات است. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی تلاش میکند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زندانی سیاسی آزاد باید گردد
۵ فروردین ۱۳۸۸
۲۴ مارس ۲۰۰۹
iran.political.prisoners@yahoo.com
shahla_daneshfar@yahoo.com
00447779898968

جمهوری اسلامی یک زندانی سیاسی دیگر را در زندان اوین به قتل رساند!

زندانی علیرغم وخامت حال او و درحالی‌که فشار خون او به زیر هفت، سقوط کرده بود از انجام معمولی‌ترین اقدامات پیشگیرانه برای بهبود حال وی سرباز زدند، و او را برای مداوای اولیه به بیمارستان انتقال ندادند.

خبرها حاکی از آن است که در خیابان ۱۷ شهریور، و محله‌های کمیز و فرح سنج نیز درگیری‌هایی مابین مردم و نیروهای رژیم صورت گرفته که هنوز از جزئیات آن خبری دریافت نشده است.

لازم به توضیح است که طبق سنت هر ساله در کردستان، آخرین شب سال مردم در ابعاد وسیعی مراسم‌های نوروزی را برگزار

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۲۹ اسفند ۱۳۸۷
۱۹ مارس ۲۰۰۹

ایسکرا، برنامه‌ای بزبان کردی در کانال جدید
برنامه ایسکرا روزهای یکشنبه و سه شنبه و پنجشنبه ساعت ۴ و نیم بعدازظهر بوقت تهران پخش میشود
تهیه کننده برنامه: پدی محمودی

یک دنیای بهتر
برنامه حزب را
بخوانید و در سطح
وسیع توزیع کنید

تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید
مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸
فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ - اف